
 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej 11.2 Odnowa obszarów wiejskich – SPR, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

Krościenko n.D, dnia 28.05.2021r. 

RI.271.2.1.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

 

Inwestor: 

Gmina Krościenko nad Dunajcem 

Rynek 35 

34-450 Krościenko nad Dunajcem 

 

Nazwa zadania: 

Dostawa wyposażenia Centrum Kultury i Promocji w ramach projektu  

„Rewitalizacja XIX wiecznego ratusza wraz z odtworzeniem historycznych funkcji 

rynku w Krościenku nad Dunajcem” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia informuję z otwarcia ofert:  

 

1. W dniu 28 maja 2021r. odbyło się otwarcie ofert.  

 

2. Do terminu składania ofert złożono 8 ofert:  

 
 

Część I – Dostawa sprzętu elektronicznego dla Centrum Kultury i Promocji  

w Krościenku nad Dunajcem 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

 

1. 

 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

39 214,86 4 lata 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

2. 

 

PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic 

Kamieniec 102, 28-230 Połaniec 

49 997,04 4 lata 
Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 
 

3. 

 

CEZAR 

Cezary Machnio, Piotr Gębka Sp. z o.o. 

al. Wolność 8/4, 26-600 Radom 

52 305,75 4 lata 
Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

7. 

WAM 

Wojciech Smolak 

Świlcza 147K, 36-072 Świlcza 

47 826,09 3 lata 
Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

Część II – Dostawa wyposażenia pracowni witrażu Centrum Kultury i Promocji  

w Krościenku nad Dunajcem 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

 

1. 

 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

44 968,80 4 lata 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

6.  

ELPIS TRADE Sp. z o.o. 

oś. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań 

74 932,35 4 lata 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 



 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej 11.2 Odnowa obszarów wiejskich – SPR, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

Część III – Dostawa systemu informacji i promocji dla Centrum Kultury i Promocji  

w Krościenku nad Dunajcem 
 

 

Nie złożono żadnej oferty. 
 

 

 

Część IV – Dostawa sprzętu estradowo-muzycznego dla Centrum Kultury i Promocji  

w Krościenku nad Dunajcem 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

 

4. 

 

M. Ostrowski Sp. J. 

al. Armii Krajowej 5 

50-541 Wrocław 

29 397,00 3 lata 

Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

5. 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” 

Piotr Filipowicz 

ul. Piłsudzkiego 53, 22-400 Zamość 

24 400,00 3 lata 
Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

6.  

ELPIS TRADE Sp. z o.o. 

oś. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań 

33 073,04 4 lata 
Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

8. 

FUTURE TECH  

Marcin Słodyczka 

ul. Nowotarska 37D, 34-500 Zakopane 

29 397,00 4 lata  
Zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 
 

 

 

                                                                                                                       mgr Jan Dyda 
                                                                                                                              Wójt Gminy Krościenko n.D. 

 

 


